M 6 N (/(_ M !D[ (du 23/04 AU 2F/04/2024)

DU MARDI AU SAMEDI DE 11H45 a 14H00

ENTREE

PRESSE DE LEGUMES AU POULET
ou
CANNELLONI, RICOTTA AUX HERBES ET PLEUROTES

PLAT

SUPREME DE VOLAILLE, POMMES GRENAILLE
ou
RISOTTO AUX PETITES SEICHES ET AIL DES OURS

DESSERT :

TARTELETTE CHOCOLAT CARAMEL
ou
CHEESECAKE AUX FRAISES ET SPECULOOS

Entrée midi + Plat midi ou Plat midi + dessert midi
Plat midi seul :
Entrée midi + plat midi + dessert midi

Entrée midi + plat midi + café gourmand
Plat midi+ café Gourmand

Menu Enfant :

Steaks haché black Angus ou Nuggets de poisson / frites maison + moelleux chocolat ou compote

de pommes de Corréze + Sirop grenadine.

~

18.00 €
15.00 €
22.00 €

24.00 €
19.00 €

12.00 €

LE RESTAURANT .

aerosCopia




